PORTARIA Nº 1927
de 19 de junho de 2018
O Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – CONCEDER, ao servidor RODOLFO DE MARCHI, Motorista do Legislativo, férias a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 1/2/2017 a 31/1/2018 – 20 dias, convertendo 1/3 (um terço) em pecúnia, a partir de 16/7/2018.

II  –  Publique-se e cumpra-se.
Vereador IZAIAS BRANCO DA SILVA COLINO
Presidente

Publicada e registrada no quadro de publicações da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS

AVISO  DE  FÉRIAS

                 Botucatu, 19 de junho de 2018.

À

Rodolfo De Marchi
Motorista do Legislativo

Em conformidade com a legislação vigente, comunicamos que serão concedidas as férias a que tem direito, referente ao período aquisitivo de 1/2/2017 a 31/1/2018 – 20 dias, convertendo 1/3 (um terço) em pecúnia, a partir de 16/7/2018 a 04/8/2018, devendo retornar ao trabalho no dia 06/8/2018.
Edna Del’ Omo Franco
Subdiretora Administrativa

CIENTE____/____2018

Rodolfo De Marchi

       Motorista